1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2016  № 856
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 27.01.2014 №141

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 27.01.2014 №141 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Валдайского муниципального района на 2014-2016 годы»:
1.1. Дополнить пункт 2 постановления абзацем следующего содержания:
«Отделу правового регулирования ежеквартально осуществлять мониторинг исполнения Плана противодействия коррупции в Администрации Валдайского муниципального района на 2014-2016 годы.»;
1.2. Дополнить План строками 4, 5 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Исполнитель

	«4.
	Обеспечение проведения подведомственных в образовательных учреждениях бесед по антикоррупционной тематике
	ежегодно
	комитет образования Администрации Валдайского муниципального района

	5.
	Осуществление контроля в сфере закупок в соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	в соответствии с планом проверок
	отдел правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района

                                                                                                                        ».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ